
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 29 сентября 2008 года N 465-п 

  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ОТ 28.03.2008 N 64-П "ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ 

ПЕРМСКОГО КРАЯ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ БИОЛОГИЧЕСКИХ ОХОТНИЧЬИХ 

ЗАКАЗНИКОВ" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых 

природных территориях", Законом Пермской области от 11 ноября 2005 года N 2623-581 "О 

природном наследии Пермского края" Правительство Пермского края постановляет: 

 

Внести в Постановление Правительства Пермского края от 28 марта 2008 года N 64-п "Об особо 

охраняемых природных территориях Пермского края, за исключением биологических 

охотничьих заказников" следующие изменения: 

 

1. В наименовании и пунктах 1.1, 1.2, 1.3 слова "Пермского края" заменить словами 

"регионального значения". 

 

2. Наименование приложения "Перечень особо охраняемых природных территорий 

регионального значения Пермского края" изложить в следующей редакции: 

 

"Перечень особо охраняемых природных территорий регионального значения, за исключением 

биологических охотничьих заказников". 

 

3. В приложении "Границы особо охраняемых природных территорий регионального значения": 

 

3.1. разделы 51 и 52 признать утратившими силу; 

 

3.2. наименование раздела 63 изложить в следующей редакции: 

 

"63. Евсинское болото"; 

 

3.3. в абзаце первом раздела 125 цифры "35,078,3" заменить цифрами "35078,3"; 

 

3.4. Раздел 144 изложить в следующей редакции: 

 

"144. Полазненский бор 

 

Площадь: 3025,1 га 

 

В границах кварталов 72-97, выделов 1-11, 13, 14 квартала 98 Полазненского лесничества 

Добрянского лесхоза, в т.ч.: 



 

рекреационная зона: в границах кварталов 72, 73, 77, 81, 88-91, 95-97, выделов 1-11, 13, 14 

квартала 98 Полазненского лесничества Добрянского лесхоза."; 

 

3.5. в абзаце втором раздела 209 слово "Лямпинского" заменить словом "Леманского". 

 

Председатель 

Правительства края 

В.А.СУХИХ 

 


